
P O R T O  D E

IMBRUBA

22 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2 028/2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 015/2020.

PIMB N2873/2020.

OBJETO DO CONTRATO

Contratação De Serviços De Limpeza/Lavação Dos Veículos Automotores DaSCPAR Porto de Imbituba.

QUALIFICAÇÃO DA CONTRATANTE

Razão Social: SCPar Porto de Imbituba S.A., CNPJ: 17.315.067/0001-18, Endereço: Av. Presidente
Vargas,n° 100, Área Portuária, Imbituba/SC, representada por seu Diretor Presidente Sr. Fábio Dos Santos
Riera, Cpf: 981.180.997-68 e seu Diretor de Planejamento de Operações Sr. José João  Tavares, Cpf:
215.989.409-53.

QUALIFICAÇÃO DA CONTRATADA

RazãoSocial: Jair Antônio de Souza ME, CNPJ:76.865.542/0001-99, Endereço: Rua Duque de Caxias,
S/N,Centrolmbituba/SC, representada pelo Sr. Jair Antoniode Souza, Cpf: n. 290.262.889-72.

CLÁUSULAPRIMEIRA - DO VIGÊNCIA

Fica alterada a Cláusula Terceira do Contrato n4 028/2020, pro rrogando-se o prazo de vigência deste
instrumento contratual por mais 12 (doze) meses, oqual passa a viger do dia 15/05/2022à 14/05/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA - RATIFICAÇÃO

Ficam RATIFICADAS e INALTERADAS as demais cláusulas do Contrato n4 028/2020, ao qual se
integra opresente 24 Termo Aditivo.
E, por estarem justas e contratadas , as parte s a ss ina m o pre sente T ermo  em 02 ( duas ) vias de igua l teor
eforma ,juntamente comastestemunhasabaixo.

lmbituba /SC, datada assinatura digital . ' , 9 9 1 0 3 / L L

Pela SCPAR Porto de Imbituba S.A.:

ASSINADO DIGITALMENTE

FÁBIO DOS SANTOS RIERA
Diretor Presidente

SCPar Porto deimbitubaS.A.

Pela Contratada:

ASSINADO DIGITALMENTE

JOSÉ JOÃO TAVARES
Diretor de Planejamento de Operações

SCPar Porto de ImbitubaS.A.

Responsavel Legal

Jair Antônio De Souza

SCPAR Porto de  Imbi tuba S.A.
G O V E R N O D E ~

c r i dArgas.'00 - Ce t̂re mb t j ba  - go re ; 133 5-890 P A R
i: ' 7 ; r  . ° , 2 7 8 0 000' P

ág
. 0

1 
de

 0
2 

- 
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a 

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 P
IM

B
 0

00
00

87
3/

20
20

 e
 o

 c
ód

ig
o 

S
S

85
9N

4Y
.

156



TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO CO

RECONHECI
AUTE T 70,4
2° T moA di  s
Imbitu 0-

t71 A . . h  \

Horário de atendimento: 09h ás 12h è-rah as
Alexei Belmonte Haigert - Tabelião

Fone: (48) 3356-0780 -E-mail: tabeliona
Rua Nereu Ramos, 299 - Centro - Imbitub

° 483373 - Reconheço a(s) assinatura (s) p
UA!R.ANTONIO DE SOUZA ---------------

S NA Y IRANDA SILVA PA -Escrevente z s ! -
Emolumentos : RS 3.66 + Se lo: R Y 3,11 -To ,  a l :  R$7 ,00  "
Selo Digital de Fiscalização - Se lo nomla l  GK079769-GKVO
ConSra os dados do ato em : selo.t¡scjus.br

e
um-

_Z
9

P
ág

. 0
2 

de
 0

2 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

00
87

3/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o 
S

S
85

9N
4Y

.

157



Assinaturas do documento

Código para verificação: SS859N4Y

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO DOS SANTOS RIERA (CPF: 981.XXX.997-XX) em 11/03/2022 às 11:07:52
Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/08/2020 - 17:56:35 e válido até 07/08/2120 - 17:56:35.

(Assinatura do sistema)

JOSÉ JOÃO TAVARES (CPF: 215.XXX.409-XX) em 11/03/2022 às 14:59:58
Emitido por: "SGP-e", emitido em 10/08/2021 - 12:33:20 e válido até 10/08/2121 - 12:33:20.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMDg3M184NzRfMjAyMF9TUzg1OU40WQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00000873/2020 e o código SS859N4Y
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


